Foglio dati
TFIS 12-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Illustrazione del prodotto
Temporizzatori compatti per la costruzione e l’automa-

Grafico
Funzioni di tempo
Type codes
Varie
Data di creazione 15.11.2025 01:18:34 MEZ
Versione catalogo / Disegni 6
Foglio dati
TFIS 12-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Cacciavite a croce, tipo Pozidriv
Cacciavite con intaglio a croce, tipo Pozidriv, SDK PZ DIN
5262, ISO 8764/2-PZ, innesto femmina secondo ISO
8764-PZ, punta Chrom Top, impugnatura SoftFinish
Dati generali per l’ordinazione
Tipo SDK PZ1 X 80 Versione
N. d’ordine 2749440000
GTIN (EAN) 4050118895667
CPZ 1 ST
Cacciavite, Larghezza della lama (B): 1 mm, 80 mm, Spessore della
lama (A): 1
Cacciavite a croce, tipo Pozidrive
Cacciaviti SDIK PZ a croce, tipo Pozidriv, isolati VDE, DIN
7438, ISO 8764/2-PZ, innesto femmina secondo ISO
8764-PZ, impugnatura SoftFinish
Dati generali per l’ordinazione
Tipo SDIK PZ1 X 80 Versione
N. d’ordine 2749920000
GTIN (EAN) 4050118897227
CPZ 1 ST
Cacciavite, Larghezza della lama (B): 1 mm, 80 mm, Spessore della
lama (A): 1
Tipo SDIK SLIM PZ1 X 80 Versione
N. d’ordine 2749670000
GTIN (EAN) 4050118896411
CPZ 1 ST
Cacciavite, Larghezza della lama (B): 1 mm, 80 mm, Spessore della
lama (A): 1
Data di creazione 15.11.2025 01:18:34 MEZ
Versione catalogo / Disegni 7
Foglio dati
TFIS 12-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessori
neutra
ESG è il marcatore di comprovata qualità in formato
MultiCard, utilizzabile su molti apparecchi conosciuti. Il
risultato consiste in una siglatura per dispositivi d'alta
qualità, con un aspetto nitido.
Sono disponibili diverse tipologie per dispositivi di vari
produttori, come Siemens, ABB, Beckhoff e altri.
Riepilogo dei vantaggi:
• Marcatori per impiego universale, marcatori autoadesivi
o ad innesto, a seconda del tipo
• Per apparecchiature allineate, ad esempio gli
interruttori automatici, sono disponibili marcatori ESG da
bloccare sulle guide portacartellini
• Stampa personalizzata in qualità laser secondo le
indicazioni
Per simboli speciali: Si prega di inviarci un file del nostro
software di siglatura M-Print PRO o M-Print PRO Online
(senza installazione) per le vostre specifiche di siglatura.
Dati generali per l’ordinazione
Tipo ESG 6/15 K MC NE GE Versione
N. d’ordine 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910